
Kielce: Dostawa sprz ętu komputerowego i oprogramowania  

Numer ogłoszenia: 59177 - 2010; data zamieszczenia:  18.03.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 32029 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa 

Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3443347, 3421549, 

3421602, faks 041 3445265. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa sprzętu komputerowego i 

oprogramowania. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą i 

rozładunkiem w siedzibie zamawiającego sprzętu komputerowego i oprogramowania. 2. Zakres ilościowy 

zamówienia: A) Zestaw komputerowy: komputer z systemem operacyjnym i oprogramowaniem, klawiatura, 

mysz, zasilacz awaryjny, monitor) - zestaw 1; B) Notebook z systemem operacyjnym i oprogramowaniem (z 

torbą) - szt. 1; C) Drukarka A4, kolor (laser lub LED) - szt. 1 (+ 1 komplet tonerów o maksymalnej 

wydajności ); D) Rzutnik multimedialny o ultrakrótkiej ogniskowej - szt. 1; E) Tablica interaktywna - szt. 1; F) 

Zestaw do obsługi portalu internetowego: serwer, dysk twardy zewnętrzny sieciowy - zestaw 1.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 30.23.13.00-0, 30.23.20.00-4, 

30.23.21.10-8, 32.32.20.00-6, 48.82.10.00-9, 48.70.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, 

projekt/program: Zamówienie współfinansowane jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Projekt Perspektywy RSI 

Świętokrzyskie (II Etap).. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.03.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Page 1 of 2

2010-03-18file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...



MaN Complex Grzywna Marek, Łapacz Norbert, ul. Przyborowskiego 4/1, 25-417 Kielce, kraj/woj. 

świętokrzyskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 43066,39 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  45741,95 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 42684,14 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 45741,95 

Waluta:  PLN. 

Page 2 of 2

2010-03-18file://C:\Documents and Settings\marada\Ustawienia lokalne\Temporary Internet File...


